

Ansvarsområde	Glöm inte	Beskrivning, övrigt	Ansvariga	Klart
Att göra/fixa innan				
Bakning	Maila ut info "Inför fotbollens dag 13 Maj 2023" till alla lag	Info om vad som ska bakas finns i dokumentet	Projektgruppen Mattias K	OK
Inköpsansvariga	Ta reda på vem som är Kassör och har Axfood kort, det kanske är en Viktor från F14-15 nu. Det är Viktor Fjällström 070-4050952	Projektgruppen hjälps åt att beräkna hur mycket som ska köpas in när vi vet hur många lag som kommer. Sen åker 2-3st och handlar kanske? skriva ut swishnr, QR kod. Fredrik Sadjak kan hjälpa här.	Mattias kollar vem som är kassör	OK
Ansvarsområder/Uppgifter	Kanske ta upp detta på föräldramötet?	Bestäm vilka som gör vad i detta schema	Gjort 2023-03-21	OK
Matchvärd/ spelschema/samordnare	Samla info fr RIKs tränare ang matchtider motståndare osv. Uppmana alla RIK lag att meddela sina motståndare vilken matchstart-tid de har blivit tilldelade	Gör ett spelschema, Domarschema - domaransvariga. Thomas B rekommenderade att vi gör ett spelschema för att få in de som bara vill ha träningsmatcher.	Projektgruppen hjälps åt.	OK
Kolla om extra parkering		Ottosson borde vara ansvarig för åkern.	Andreas kollar.	OK
Göra reklam		Sätt upp skyltar/ FB	Alla	OK
Förberedelser dagen innan 17-19				
P-platser	Markeringsband till p-platser, pinnar och ev skyltar	Markera ut vart vi kan parkera, Fixa iordning P-platser vid slamtunnan, och vid 5manna-planerna. Förbered så mycket som möjligt!! Ta bort stenar och slipers för framkomlighet om det behövs.	Alla föräldrar	
Insamling fikabröd/göra prislistor	Ta med penna/papper/tejp	Fixa allt uppe i köket osv.		
Sätta upp tält/bord och stolar	Hammare till tältpinnar	Entrétält m bord o 2 stolar Kiosktält m bord och ev el om vädret tillåter, Grilltält med bord, grillar		
Toaletter och omklädningsrum		Se så allt ser ok ut, kolla så att det finns toapapper och tvål		
Inköp	inköpslista	Handla allt och kör till IP så hjälper alla till att lasta in i köket.	Mattias & Fredrik fixar på torsdagen 1/6	

På fotbollens dag			
Grillning	Tändare, grillstänger, stora kastruller att förvara klara hamburgare	Förbered grillar, grilla hamburgare och korv. Håll fräscht på tillbehörbordet. Beställ grönsaker löpande från köket.	Zoey, Bianca
Kiosken	Se till att soptunnor har tomma säckar och att pantpåsar är uppsatta och väl uppmärkta med PANT	Servera och ta betalt i kiosken.	Idun, Vendela Emelie (Köket & kiosken hjälps åt lite)
Köket	Ta med skärbrädor och knivar. Tillbringare.	Fixa fika till lagen uppe i köket (bulle+långpannekaka+saft). Märk lådor med lagens namn. Skär upp tillbehör till hamburgarna. Brygga kaffe	Nova, Astrid, Sally
Planer		Hörnstolpar och mål på plats.	Emmie, Isabelle, Idun, Emma, Felicia
Parkering	Ta med varselvästar!!	Dirigera bilar. Vi arrangerande lag parkerar en bit bort för att frigöra p-platser nära för våra gästande lag.	Emmie, Isabelle, Idun, Emma, Felicia
Entrévärd, Matchvärd		Hälsa välkomna! Visa match/omklädningsrum/plan-schema, info vart fika hämtas, samla info om hur många spelare i varje lag och meddela köket, allmän info om vad som sker under dagen.	Emmie, Isabelle, Idun, Emma, Felicia
Bollkastning		Numrerade tennisbollar ska finnas i containern. Tävlingen kan hållas i A-lagets halvlekspaus. 10kr/boll VINST:presentkort pizzeria/grejer från sponsorer	Tjejerna går runt under dagen och säljer bollar
Fiskdamm	Fixa lakan eller liknande, fiskspö	Endast swish betalning	Tilde, Shannon
Fotboll i håll på plank/ kasta boll i håll.	Fixa plyfa och tennisbollar, Erik H fixar plyfa och bollar	kostnad? Pris?	Tilde, Shannon
Städning av hela anläggningen			Alla föräldrar
Övrigt, saker att ta med	Skarvsladdar Hammare, lite verktyg Tejp, häftapparat Tändare Märkpennor, papper		